
 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica                                                 e.mail: diiie.sad@strutture.univaq.it  

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acqusanta, 67100 L’AQUILA                                                    PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazzale Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862-433130/4006/4014 
 

 

 

Rep. n. 710/2021 

Prot. n. 4253 del 02/12/2021     

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 2 co.2; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19 ottobre 2021 che ha approvato all’interno 

della laurea a doppio titolo con lo Shibaura Institute of Technology di Tokyo, per l’a.a. 

2021/2022, l’emanazione di un Bando per 2 posti di mobilità strutturata per studentesse/i 

iscritte/i alla laurea Magistrale in Ingegneria Meccanica, percorso formativo Meccatronica; 

VISTO  il decreto del Direttore rep n. 607/2021 prot. 3700, emanato in data 04/10/2021, con il quale 

è stata indetta una selezione per l’attribuzione di n. 2 posti di mobilità strutturata per 

studentesse/i iscritte/i per l’a.a. 2021/2022, alla laurea Magistrale in Ingegneria Meccanica, 

percorso formativo Meccatronica; 

VISTE  le domande prodotte dalle/i candidate/i e acquisite agli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Ammissione Candidate/i 

 

Sono ammesse/i a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle 

prescrizioni del bando di selezione, le/i seguenti candidate/i: 

 

BONANNI Luca 

DI BARTOLOMEO Francesca 

DI GIROLAMO Augusto 

PULSONI Simona 

ROCCHI Maria Beatrice 

 

Art. 2 – Commissione Giudicatrice 

 

La Commissione Giudicatrice è così composta: 

Prof. Angelo De Vita  (Presidente) 

Prof. Michele Anatone  

Prof. Pierluigi Beomonte Zobel  

 

 

L’Aquila, 02/12/2021 

       Il Direttore del Dipartimento 

                         F.TO Prof. Walter D’Ambrogio 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

    

mailto:diiie.sad@strutture.univaq.it
mailto:diiie@pec.univaq.it

